ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ХОСТИНСКАЯ  Г. СОЧИ

Курортный проспект, д. 106А, г. Сочи, Краснодарский край, 354024
Тел./факс (8622) 66-85-15

Р Е Ш Е Н И Е

15 декабря 2022 года

                                              № 59/207
О рассмотрении предложений для включения в резерв составов участковых избирательных комиссий Хостинского внутригородского района города Сочи
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий Хостинского внутригородского района г. Сочи, в соответствии со ст. 22 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Хостинская г. Сочи  решила:

1. Включить в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45-22 члена комиссии с правом решающего голоса:
- Рогашева Анатолия Александровича, предложенного в состав комиссии Краснодарским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
2. Разместить данное решение в сети Интернет.
3. Возложить контроль за исполнением пунктов 1-6 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Хостинская г. Сочи С.Г.Суховольскую.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	С.В.Чуприна

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	С.Г. Суховольская